



KOMUNIKAT

Koleżanki i Koledzy członkowie NSZZ „Solidarność”

w dniu 12 października 2022 r. (środa) o godzinie 11.00 przed siedzibą Ministerstwa Aktywów Państwowych (MAP) ul. Krucza 36 w Warszawie odbędzie się pikietą solidarnościowa w obronie miejsc pracy w spółce PKP Telkol i umożliwienia przejęcia jej przez PLK. Jest to ratunek przed jej upadłością i szansą na dalsze funkcjonowanie.

Realizując Decyzję Rady Sekcji Zawodowej Infrastruktury Kolejowej z 14.09.2022 r., mając poparcie „Solidarności” działającej w PKP Telkol, organizujemy pikietę aby w ten sposób zaprotestować pozorowanym działaniom i opieszałości właściciela PKP SA.

Od ponad dwóch lat trwają rozmowy zmierzające do zakupu PKP Telkol przez PLK od PKP S.A. Niestety mnożone są ciągle przeszkody aby tę transakcję odwlec w czasie albo doprowadzić do jej niezrealizowania.

Przypomina to zabawę w „ciuciubabkę”, która odbywa się kosztem zwalnianych ludzi, których PLK potrzebuje do realizacji zadań i robót, które musi zlecać obcym firmom.

SZIK w tej sprawie występowała już kilkakrotnie (m.in. pismo z 8 lutego 2021 r.). Podobnie jak „Solidarność” w PKP Telkol. Za każdym razem padała odpowiedź o trwającym dialogu społecznym ze związkami działającymi w tej spółce i przrzucaniem się odpowiedzialnością za trwający stan rzeczy pomiędzy PLK a PKP S.A.

Pikieta jest wyrazem naszej determinacji i próbą zwrócenia uwagi na problem, który powinien zostać rozwiązany na poziomie ministerstw.

Przed siedzibą Ministerstwa Aktywów Państwowych musimy być solidarni i licznie wyrazić swoje niezadowolenie wobec sytuacji, która została wytworzona wokół PKP Telkol chcąc wymusić jak najlepsze warunki aby ta spółka nadal mogła istnieć. W niej również zatrudnieni są członkowie „Solidarności”, o których chcemy się upomnieć.

Apelujemy do organizacji zakładowych o wsparcie naszej inicjatywy i liczny udział w pikiecie. Do zobaczenia 12 października 2022 r. przed siedzibą MAP, w Warszawie.

Ze związkowym pozdrowieniem

PRZEWODNICZĄCY
Sekcji Zawodowej Infrastruktury Kolejowej

NSZZ
SOLIDARNOŚĆ